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CAMPIONATI SVIZZERI DI GINNASTICA ARTISTICA
Bellinzona 3/4 settembre 2011

Concorso DONNE AMATEUR patrocinato da COOP TICINO

Rango Cognome Nome Anno Societa

D. ! I 'ﬁ- D. T\ D
E NF. E NF E NF. E NF Punti

1 Tmm’ Yasm[n 1992 BTV &m 4.200 2.900 4.000 4.100 47.450
pso 12700 .o, 10850 11700 12100 it

2  Schuler  Vera 1995 uObersiggen 400 1.100 3.300 3.400 43.450
rog 11400 ., 9400 11050 11.600 -

3 Frohlich  Seralna 1992 Kutu Bilach 3400 1.000 2.700 3.100 42.150
as0 11900 .., 8300 10550 71400

4 LuginbGhl Sanda 1994 TV ROt 4.200 1.000 2.200 3.500 41.350
a0 12200 ., 8500 . 8950 11700 ——

5 Angéloz  Simone 1993 'Kululanger 4000 1.700 2.800 3.000 41.100
so 1700 oo, 8350 10450 10.600

6  Dardel Maé 1994 3ym Semiére; 5200 1.500 2500 3.000 40.350
pio 11600 . 7750 9850 11.050

7 Cabalzar  Riccarda 1989 GR Fravenfe  4.200 1.500 3.200 3.200 40.200
roso Th280 ., 7050 10950 10850

8 Honsberger Virginke 1984  Samiéres 4200 1.100 2600 3.000 40.000
saso 10950 ., 8300 10150 10600

9z Ariana 1995 GossauTZF/ 4200 1.200 3.800 3.000 39.400
a0 12400 .., 6300 - 10400 10300 —

10 Bergamin  Seralna 1990 Satus Uster 3.400 1.800 2.300 2.500 39.400
s 19200 .., 9450 8400 - 10350 —




Rango Cognome Nome Anno Sociela

o. | L I |
E NF N.F. E NF. E NF Punti

11 Stahil Céline 1995 Kutu Billach 4.000 0.900 2.200 2.800 39.100
reso 11850 ., 7650 = 9550 10.050

12 WU,z I(amdn 1 993 BTV Bem 3.200 1.700 2.760 2.800 38'650
reo 10800 ., 8450 9300 10100

13 Muller Leonle 1995  Lancy 4.000 1.100 2:900 3.200 38.400
6.750 10.750 6,750 7.850 s.000 8.900 700 10.800 —

14 Azhymova Elvira 1994 BTV Luzem 2.400 1.000 2.800 2.960 38.300
8,500 10.900 7000 8.000 5950 8.750 750 10.650

15 Buchell  Sarsh 1994 Didingen 4000 1.000 2.600 2500 98.250
sg L7080 ., 8050 9050 8450 —

16 Caccavarl Debora 1993 i Morblo Infei 4.200 1.700 2.400 3.400 37.550
7000 11.200 6,600 8.500 5000 7.100 7350 10.750 —

17 Rigen Michelle 1995 TV Lenzburg 2.600 1.800 2.600 2.600 37.250
ro 10950 ..., 7850 9850 8200 -

18 Gaudin Julie 1985 Cugy-Vesin 3.400 1.400 2.200 2.800 37.200
rew TH000 ., 6250 9300 10650 —

19 Rosenbaum Nadia 1993 Idrich Oerliko 3.000 1.000 2.600 2700 36.950
7300 10.200 5.350 7.350 7 006 9.600 100 9.800

20 Gautsch! Martina 1993 Kutu Urdorf 2.400 1.000 2.000 1.900 36.400
& 150 10.550 5.300 7.300 7700 8.700 5650 8.850

21 Stiefel Alexandr 1990 'drich Oeriiko 3.000 1.500 2.100 2.700 35.950
reo 10600 o, 7850 7400 10.400 -

22 mmus Barwm 1995 Kutu Lam, 4.000 1.800 2.500 2600 35. 550
sao 10800 ., 6850 - 9550 8650

23  Braunschwell Svenfa 1994 TV Rl 2.400 0.900 2.100 2.700 35.450
7700 10.100 5,000 6.900 7050 8.150 6500 9.300




Rango Cognome Nome Anno Socleta

p. | tad o. (T D
N.F. N.F. E NF E NF Punti
24 Borslg Aleoandr 1995 Kulu Neeract 3.000 1.000 2.300 2600 35.400
7150 10.150 7 000 8.600 5100 7.400 7250 9.850
25 Emi Muriel 1995 fikon-Giattbn 3.260 8.800 2.600 2.700 35.350
10.450 .4 8.400 10.1
7.250 5.500 6.400 5.600 7.400 9.100
26 Zbgbr Lia 1994 Kuitu Bilach 3.000 1.200 2.000 2700 34.450
550 10.250 6.900 7.500 5050 7.650 5350 9.050
27 Gllomen Jana 1995 (utu Uetendo 2400 1.700 2.600 2.600 34.200
rooo 9400 ., 770 7600 9500 ——
28 Comevin Anne 1994 Coliogne Bel  0.000 1.900 a.200 2900 29.300
oo 0000 .o 9450 10000 9750
20  Pasquer Julle 1995 Frolbugla 3400 0.700 2500 1.600 28.200
oo 10400 ., 0700 9200 7.900 -



Classifica maschile amateur

Rango Cognome Nome Anno  Socleta
i Wia T Punt
D D D D 4] D
eNF. eNF. NF. :NF  NF . NF
1 Cortl Danflo 1990 TV Ginsberg 4.800 5.000 5.000 4.600 5500 5.200 78.500
12.600 13.750 13.500 13.400 12.700 12.550
7.800 B.750 8500 8.800 7.200 7,350
2 Krihenbihi Toblas 1988 TV Lenzburg 5200 4.000 4.500 5.400 4.400 3.800 72.450
13.250 8.650 10.750 14.700 12.800 12.300
8.150 4.650 6.250 9.300 8.400 8.400
3 Dang Alessan 1989 SG Lugano 0.000 2.000 0.000 0.000 3.400 o100 11.300
0.000 8.000 0.000 0.0600 11.200 0.100
6.000 0.000 0.000 0.000 7.800 0.600 —
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Classifica femminile elite

Rango Cognome Nome Anno Socletd

D. ! I 'ﬁ- D. T X D
E NF. E NF E NF. E NF Punti

1 Steingruber Glulia 1994 TV Gossau TZFF 5900 5.560 5.800 5.200 54.600
8,950 13.950 4.500 14.600 5000 13.800 5050 12.850

2 Dlaccl Jossica 1994 Kuiu Cbersiggentl 5600 5.360 5.200 5100 52.300
8,300 13.300 7850 12.850 750 12.650 5,400 13.400

3 Stimpfi Linda 1988 Kutu Urdorf 4.600 4.800 4.900 4.800 50.750
8.000 12.600 .50 13.300 00 12.300 7750 12.550 -

4 Schulte Laura 1987 Sieln-Fricktal 5.000 5.100 4.800 4.600 50.050
a.500 13.300 7 050 12.150 000 11.800 5200 12800 -

5 Beril Emily 1894 SFG Locarmo 4.400 4.800 4.800 4.400 49.300
8,000 12.400 8150 12.950 p.850 11.650 00 12.300

6 Baerdswyl Nadh 1895 Didiingen 4.600 5.100 4.600 4.600 48.600
2300 12.900 5.950 11.050 » 100 11.600 8450 13.050

7 Schulz Nadine 1996 TV Basel 4.400 5.000 4.400 3.800 48.500

12.850 12.050 11.900 11.708 ——

8.450 7.050 7.500 7.800

8 Schreber Eliane 1997 Stein-Fricktal 4.200 3.300 4.600 4.000 46.950
7 500 11.700 7 750 11.050 2750 12.350 2850 11.850 —_

8 Gerber Sarina 1995 BTV Bem 4.000 5.100 4.200 4.700 46.550
100 12.300 6.600 11.700 5700 8.800 5050 12.650 ——

10 Senn Jennifer 1993 Stein-Fricktal 4.600 4.400 4.900 4.400 45.550
2.350 12.950 2150 11.550 5 050 8.850 6700 11.100

11 Morant Caroline 1995 Legacy Ellte Caro 5000 2.800 4.500 4.600 45,350
8200 13.200 7 650 10.450 1950 8.450 7650 12.250 —

12 Boss Alibe 1996 BTV Bem 4.200 3.400 2.800 3,500 44.050
rio 12000 o, 10800 10800 10350 — —

13 Hunziker Yvonne 71995 Siein-Frickial 4.400 4.200 4.800 4.800 43.650
7700 12.100 5.300 2.500 5450 11.250 5300 10.800

14 Zimmemnann Yasmin 1992 Kuiu Uetendorf — 5200 4.900 5100 2.000 38.450
suwo 13600 o, 12800 12080 - 0.000




Classifica maschile elite

Rango Cognome Nome Anno  Societd
* T P
D D 4] D
eNF. eNF. NF eNF N.F.
1 Briigger Pablo 1982 STV Cberbiiren 5.900 1.660 5100 6.200 84.850
14.500  12.450 13.900 15.400 14.000
8.700 7.850 8.800 2.200
2 Fischer Lucas 1990 TV Lenzburg 5.500 6.300 5.000 6.200 83.650
13.350 11.956  13.700  15.100 14500
7.850 6.650 8.700 2.200
3  Bucher Pascal 1989 STV Wohnial 5.000 5300 5,000 6.200 83.200
13.550  12.300 13.550 15.600 12,900
8.550 7.000 8.550 8,400
4 caml” Chw’o 1986 BTV Bem 5.400 5.500 5100 3.000 83_ 1 50
13.900  14.100 14.100 12.300 13.850
8.000 B8.600 3.000 9.300
§ Groves Danlel 1984 TV Grosswang 5.400 5300 5.000 £.600 82.950
14.100  13.400  13.350 14.800 13.150
8.700 8.100 3.350 8.200
&  Haller Niis 1989 KV Solothum 5.500 5.100 £.300 5.400 81.900
13.450  10.750  15.050 14.500 13.900
8.250 5.650 8.750 a.100
7  Fredi Philipp 1991 TV Oberbuchsit 5.200 4.600 5.100 5.400 81.400
13.000  13.700 13.850 14.400 13.600
7.800 8.900 8.750 2.000
8  BdschenstelnNiki 1985 STV Nevenhof 5.400 4.700 5.800 8.600 81.300
13.600  11.700 13.900 15.300 13.200
8.200 7.060 8.100 8.700
9 Glsl Roman 1985 TV Seftisbery 5.700 5.700 £.300 6.200 80.700
12.750  11.850  13.500 15.500 13.650
7450 6.250 8.200 9.400
10  Meler Michael 1992 STV Merensch 5.100 4.700 5.200 6.20 80.600
13.550 12550  12.800 15.100 13450
8.450 7.850 7.600 8.900
11 Nzl Simon 1990 TV Woliwil 5.600 5.160 6.700 5.400 79.600
14.050  11.600 13.750 14.700 11.750
8450 6.500 6,050 9.300
12  Ramseler  Mark 1984 STV Teufenthal 4.700 4.100 5.760 4.600 79.200
12.500  11.400 14.050 14.500 13.350
7.900 7.300 8.350 7.900
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Rango Cognome Nome Anno  Socieid
” $ é T| 7 Puntl
D D D D D o
eNF. «NF.  NF. eNF . NF. ,NF
13  Rossi Kevin 1890 BTV Luzem 5.800 4.900 5.200 5.400 5.200 5.400 77.750
12.800 10.200 13.350 14.300 13.550 13.550
7.300 5.300 8 150 8.900 8.350 8.150
14 Sutter Manuel 1993 TV Rebsiein 5.300 4.500 4.200 6.200 4.600 4.200 76.200
13.300 12.250 11.450 15.000 13.250 10.950
8.160 7.750 7.050 9.100 8.650 6.750
15 Rizzo Mairco 1962 Kutu Frelenstel 5.900 5.400 4.400 4.600 4.900 4.800 75.000
12.650 11.750 12.800 13.600 12.200 12.000
7.150 £.350 £.400 9.000 7.300 7.200
16  Boriolin Siro 1991  S.G. Lugano 5.700 4.600 3.700 8.200 5.200 4.800 74.750
12.250 10.800 11.100 15.300 12.900 12.300
6.850 6,300 7400 2100 7.700 7.500 B
17 Hiz Janlck 1993 TV RGH 5.400 5.400 5.100 5.400 4,400 5.000 73.600
11.850 8.600 14.100 14.400 10.450 13200
6.750 4.200 9.000 9.000 6.050 8.200
18  Tomcik Christop 1993 EGAG 5.500 4.6600 5.200 5.800 4.300 3.700 73.500
12.600 10.150 13.550 14.600 11.600 11.600
7.100 5.550 8.350 8.500 7.300 7.800
19  Schryber Fablan 1993 TV Hengart 4.900 5.000 4.800 4.600 4.600 4.600 70.750
11.700 8.600 12.850 13.300 12.750 11.550
5800 3.600 8.050 8 700 8.150 6.950
20  Bucher Raffael 1994  Biberist Aktlv 0.000 2.800 3.100 5.400 5.900 3.600 67.400
10.050 10.400 8.350 14.200 12.200 11.200
6.050 6.600 6.250 8.900 6.350 7.600
21  Ricklt Manuwel 1987 TV Biberist 5.700 0.000 5.400 6.200 0.060 6.100 58.650
14.600 0.000 14.200 15.500 0.000 14.350
8.900 0.000 £.600 9.300 0.000 8.250
22  Rohrer Severin 1982 STV Merensch 5.000 5100 0.000 5.800 4.760 0.000 53.000
12.500  12.250 0.000 14.600 13.650 0.000
8.000 7.150 0.000 8.900 8.950 0.000
23 Honaver Silvan 1990 STV Baiwil 5.200 0.000 0.000 6.200 0.060 5.500 41.550
13.400 0.000 0.000 14.908 0.000 13.250
8,200 0.000 0.000 B8.700 0.060 7.750
24  Hiuptl Roland 1986 TV Lenzburg 5.800 5.200 0.000 0.000 0.000 0.000 27.150
14.700 12.450 0.000 0.000 0.000 0.000
8.900 7.250 0000 0.000 0.060 0.000
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Campionati Svizzeri di ginnastica artistica
Bellinzona 3 / 4 settembre 2011

Finale ai singoli attrezzi

DONNE

PARALLELE ASIMMETRICHE patrocinato da BRICO

Rango Cognome: Nome: Societa: Risultato:
1 Steingruber Giulia TV Gossau TZFF 5.500 13.750
8.250
2 Schulte Laura Stein-Fricktal 5.300 12.750
7.450
3 Stampfli Linda Kutu Urdorf 4.800 12.250
7.450
4 Berti Emily SFG Locarno 4.800 11.450
6.650
5 Zimmermann Yasmin Kutu Uetendorf 4.900 11.300
6.400
6 Diacci Jessica Kutu 5.100 10.850
5.750

SUOLO patrocinato da MUNICIPIO DELLA CITTA DI BELLINZONA

Rango Cognome: Nome: Societa: Risultato:

1 Steingruber Giulia TV Gossau TZFF 5.100 13.850
8.750

2 Stampfli Linda Kutu Urdorf 4.900 13.250
8.350

3 Diacci Jessica Kutu 5.100 12.950
8.150

4 Schulte Laura Stein-Fricktal 4.700 12.450
7.850

5 Baeriswyl Nadia Didlingen 4.600 12.050
7.750

6 Gerber Sarina BTV Bern 4.600 12.000

7.500



TRAVE patrocinato da AZIENDE MUNICIPALIZZATE BELLINZONA

Rango Cognome:

1 Steingruber
2 Diacci

3 Zimmermann
4 Schulz

5 Stampfli

6 Schreiber

Nome:
Giulia
Jessica
Yasmin
Nadine
Linda

Eliane

Societa:

TV Gossau TZFF
Kutu

Kutu Uetendorf
TV Basel

Kutu Urdorf

Stein-Fricktal

VOLTEGGIO patrocinato da COOP TICINO

Rango Cognome:

1 Steingruber
2 Stampfli

3 Senn

4 Hunziker

5 Trachsel

6 Luginbihl

Nome:

Giulia

Linda

Jennifer

Yvonne

Yasmine

Sandra

Societa:

TV Gossau TZFF

Kutu Urdorf

Stein-Fricktal

Stein-Fricktal

BTV Bern

TV Rati

Risultato:

5.100
8.400

5.700
7.700

5.000
7.800

4.400
7.650

4.900
7.050

4.600
5.600

Risultato:

13.850
13.900

13.350
12.800

12.500
12.350

12.250
11.400

11.850
11.650

11.350
11.750

13.500

13.400

12.800

12.050

11.950

10.200

13.875

13.075

12.425

11.825

11.750

11.550



Campionati Svizzeri di ginnastica artistica

Bellinzona 3 / 4 settembre 2011

Finale ai singoli attrezzi

UOMINI

ANELLI patrocinato da TENSOL RAIL SA

Rango Cognome:

1

CAVALLO MANIGLIE patrocinato da VITOGAZ SWITZERLAND AG

Rango

Capelli
Hitz
Rickli
Ramseier
Bragger

Haller

Cognome:

Corti
Meier
Hauptli
Capelli
Friedli

Groves

Nome:

Claudio

Janick

Manuel

Mark

Pablo

Nils

Nome:

Danilo
Michael
Roland
Claudio
Philipp

Daniel

Societa:
BTV Bern

TV Riti

TV Biberist

STV Teufenthal

STV Oberbliiren

KV Solothurn

Societa:

TV Glinsberg

STV Merenschwand
TV Lenzburg

BTV Bern

TV Oberbuchsiten

TV Grosswangen

Risultato:
14.100

5.100
9.000
5.300
8.650
5.500
8.400
5.700
8.150
5.100
8.700
6.000
7.500

Risultato:

5.000
8.050

4.700
8.000

5.400
7.150

4.500
7.600

3.600
8.000

4.700
6.200

13.950

13.900

13.850

13.800

13.500

13.050

12.700

12.550

12.100

11.600

10.900

campionati
svizzeri

di ginnastica
artistica



PARALLELE patrocinato da BANCA DELLO STATO DEL CANTON TICINO

Rango Cognome: Nome: Societa: Risultato:

1 Bucher Pascal STV Wehntal 6.100  15.350
9.250

2 Capelli Claudio BTV Bern 6100  15.250
9.150

3 Fischer Lucas TV Lenzburg 6.500  14.950
8.450

4 Haller Nils KV Solothurn 6.000 13.900
7.900

5 Bragger Pablo STV Oberbiren 5600 13.600
8.000

6 Nitzi Simon TV Wolfwil 5800 12.350
6.550

VOLTEGGIO patrocinato da CONGEFI SA

Rango Cognome: Nome: Societa: Risultato:

1 Rickli Manuel TV Biberist 15.600 15.275
14.950

2 Bragger Pablo STV Oberbiiren 15.300 15.150
15.000

3 Meier Michael STV Merenschwand 14.950 14.800
14.650

4 Bdschenstein Niki STV Neuenhof 15200 14.625
14.050

5 Honauer Silvan STV Ballwil 15.050 14.400
13.750

6 Bortolin Siro S.G. Lugano 15150 14.200

13.250



SBARRA patrocinato da SPORT - TOTO

Rango Cognome:

1

2

Fischer
Rickli
Gisi
Bragger
Haller

Capelli

Nome:

Lucas

Manuel

Roman

Pablo

Nils

Claudio

Societa:

TV Lenzburg
TV Biberist

TV Seltisberg
STV Oberbiren
KV Solothurn

BTV Bern

SUOLO patrocinato da Azienda Elettrica Ticinese

Rango

Cognome:

Capelli
Groves
Brégger
Rickli
Hauptli

Nutzi

Nome:

Claudio

Daniel

Pablo

Manuel

Roland

Simon

Societa:

BTV Bern

TV Grosswangen
STV Oberbiren
TV Biberist

TV Lenzburg

TV Wolfwil

Risultato:

6.000
9.000

6.200
8.500

5.900
8.500

5.600
8.700

5.600
8.300

5.800
7.650

Risultato:

5.800
8.950

5.900
8.600

5.600
8.650

5.700
8.450

5.800
8.300

5.600
8.200

15.000

14.700

14.400

14.300

13.900

13.450

14.750

14.400

14.250

14.150

14.100

13.800



